
Králíky

Lanškroun

PŘÍČNÝ ŘEZ  1:50

Hlavní nosník
Svodidlový panel

Mostovkový panel

Os
a 

mo
st

u
Os

a 
ko

mu
nik

ac
e

Hlavní
nosník

Svodidlový panel

6500
7850

7500

350 325 350325

97
0

59
0

průjezdní prostor 6000 (obousměrný jednopruhový provoz)1175 675
500

250

210 7080 210
175 175

Poznámky:
- Jedná se o mostní provizorium z plnostěnných nosníků dle TP 222.
- Mostní provizorium je délky 20.0 m (délka hlavních nosníků), šířky 7.85 m a je určené pro dva jízdní pruhy
šířky 3.25 m. V tomto případě však je použito jako jednopruhové z důvodu šířkového upřádání provizorní
objížďky před a za mostním provizoriem.

- Zatížitelnost mostního provizoria dle TP 222:
- normální zatížitelnost 22 t
- výhradní zatížitelnost 80 t

- Mostní provizorium je uloženo na ocelových patkách, které jsou součástí provizoria, pod kterými je
navržena panelová rovnanina a výměna podloží v tl. 1.2 m

- Pod mostním provizoriem je vedena stávající vodovodní přípojka, která je vedená v neznámé hloubce
(v místě vodního toku je přípojka vedená pode dnem). Výkopové práce do vzdálenosti 1.5 m od
předpokládané polohy této vodovodní přípojky musí být prováděny ručně a se zvýšenou mírou opatrnosti.

110
0

2307

2132

Chodníkový panel

Zábradlí

463.67
0.0
0.4
0.8

1.5
1.9

4.0

6.0

2.4

F3 MSY měkká
S3 SMY měkká
S4 SM měkký

G3 G-F středně ulelhý
R6/ F7 MH, tuhý

R6/ F7 MH, pevný

R5 jílovec

S1/DPH1

UH 0.6

NH 0.9

20480
740 19000 740

1250 750
2000500 500
3000

1250750
2000 500500
300016500

15
6097

0
59

0

1.68%

PODÉLNÝ ŘEZ  1:75

100
220

100
220

12
0

29
2

64
5

12
0

29
2

64
5

464.998

463.996
463.678

464.680

ČISTÁ

Op
ěr

a 
OP

1
km

 0
.04

7 
70

Op
ěr

a 
OP

2
km

 0
.06

6 
70

Hlavní nosník
dl. 20.0 m (8+8+4) Mostovkový panel

Koncový
nosník

Závěrný
nosník

Ložisko

Patka

Koncový
nosník

Závěrný
nosník

Ložisko

Patka

Konstrukce vozovky
provizorní objížďky

Hutněný násyp
Konstrukce vozovky
provizorní objížďky

Hutněný
násyp

Původní terén

Skrývka ornice
tl. 150 mm

Původní
terén

Skrývka ornice
tl. 150 mm

Rovnanina ze silničních
panelů výšky 215 mm
o rozměrech 3000x3000 mm,
3 vrstvy, spáry prostřídat

Rovnanina ze silničních
panelů výšky 215 mm

o rozměrech 3000x3000 mm,
3 vrstvy, spáry prostřídat

Výměna podloží v tl. 1200 mm:
- zhutněná vrstva kameniva fr. 0/32 tl. 200 mm
- zhutněná vrstva kameniva fr.  0/63 tl. 200 mm
- sypanina kamenů a balvanů tl. 800 mm

Výměna podloží v tl. 1200 mm:
- zhutněná vrstva kameniva fr. 0/32 tl. 200 mm
- zhutněná vrstva kameniva fr.  0/63 tl. 200 mm

- sypanina kamenů a balvanů tl. 800 mm

Králíky Lanškroun

Stávající přípojka vodovodu
DN 32 mm v neznámé hloubce

S1/DPH1

Osa mostu

Osa komunikace

20480
740 19000 740

1250 750
2000500 500
3000

1250750
2000 500500
300016500

1.68%

PŮDORYS  1:75

100
220

100
220

Op
ěr

a 
OP

1
km

 0
.04

7 
70

Op
ěr

a 
OP

2
km

 0
.06

6 
70

Hlavní nosník
dl. 20.0 m (8+8+4)

Mostovkový panel
Koncový
nosník

Závěrný
nosník

Patka

Rovnanina ze silničních
panelů výšky 215 mm
vrstvy, spáry prostřídat

Králíky

Lanškroun

Stávající přípojka
vodovodu DN 32 mm

Čis
tá

30
00

45
00

30
00

10
0

28
00

10
0

10
0

28
00

10
0

60
00

50
0

50
00

50
0

Patka

Rovnanina ze silničních
panelů výšky 215 mm

vrstvy, spáry prostřídat

30
00

45
00

30
00

10
0

28
00

10
0

10
0

28
00

10
0

Koncový
nosník

Koncový
nosník

Závěrný
nosník

Koncový
nosník

25
0

Hlavní nosník
dl. 20.0 m (8+8+4)

Svodidlový
panel

Svodidlový
panel

78
50

35
0

32
5

65
00

32
5

35
0

117
5

50
0

60
00

67
5

17
5

75
00

17
5

35
0

71
50

35
0

1 2 3 4

6 578

Chodníkový
panel

Zábradlí

Betonová
svodidla 20

00

2000

Betonová
svodidla 21

3220
22

110

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VEDOUCÍ PROJEKTANT

OBEC: PÍSAŘOVKRAJ: OLOMOUCKÝ

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

ÚČEL

ČÍS. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ ČÍS.

PŘÍLOHAČÍS. SOUPRAVY

PDPS

1725

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:     S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:                 Bpv

INVESTOR:

I/43 BUKOVICE - OPRAVA MOSTU 43-078

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

02/2019KÚ: BUKOVICE U PÍSAŘOVA 

ING. RONALD LOYDL

ING. RONALD LOYDL

ING. ALEŠ SEMOTAM

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc

Stavbu zajišťuje Správa Olomouc

Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

1725

PDPS C

S0 131

OBJEKT:

PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKA

PŘÍLOHA:

ING. PETR ŠEDIVÝ

131.005
PROVIZORNÍ PŘEMOSTĚNÍ

prom.

8xA4

AutoCAD SHX Text
S


	Listy a pohledy
	131.005 Provizorní přemostění


		2020-02-21T10:19:23+0100




